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WYKONAWCY

ubiegajacy sie o zamowienie

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego: remont i wyposazenie w urzadzenie do wideokonferencji
sali 302 w bloku B na potrzeby sali konferencyjnej w budynku Collegium Novum UAM przy ul. Niepodlegtosci 4 w

Poznaniu

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajgcy, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, diia{ajac na podstawie
art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.,j. Dz. U.
z 2023r. poz. 1605), udostepnia ponizej tre$¢ zapytan do Specyfikacji Warunkow

Zamowienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1,

W opisie systemu zawarto informacje, ze za pomocg Crestron mam by¢ sterowane os$wietlenie i
roleta. Projekt ze schematem potgczen, nie uwzglednia tego zakresu. JeZeli z systemu Crestron ma
by¢ sterowane o$wietlenie i "roleta” prosze o wskazanie typu opraw, rodzaju Zrédia Swiatta,
wskazania czy bedg wyposazone w magistrale DALIL. W zestawienie urzadzeri brakuje réwniez
odpowiedniej bramki systemowej. Prosze réwniez o wskazanie czy faktycznie przewiduje sie
sterowanie "roletg" lub wieksza ich ilo$cig. Wymaga to réwniez uzupeinienia zestawienia
urzadzen;

Odpowiedz: Nalezy zastosowaé oprawy z magistrala DALI - typ podany w przedmiarze
branzy elektrycznej. Nalezy dostarczy¢ i zamontowaé wszystkie komponenty do
sterowania oSwietleniem i roletami.

Pytanie 2.

Wskazany terminalowy system wideokonferencji, odbiega funkcjonalnoscia od obecnie
obowiazujacych standardéw min ze wzgledu na problemows integracje m.in. z MS Teams. Czy
dopuszcza sie zmiane systemu videokonferencji na podstawie powyzszych argumentéw
przedstawionych przez oferenta, ktéry na podstawie swojej najlepszej wiedzy, bedzie lepiej
spetniat wymogi nowoczesnej sali videokonferencyjnej;

Odpowiedz: Zadanie nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.
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Pytanie 3.

Zlecajacy wyspecyfikowat zestaw do bezprzewodowej transmisji sygnatu na przyktadzie Barco
ClickShare CSE800 (wycofanego kilka lat temu z oferty), ktéry to nie posiada swojego
bezposredniego odpowiednika. Prosimy o wskazanie parametréw réwnowaznosci, ktére beda
decydowaty o dopuszczeniu do wbudowania lub wskazanie dostepnego produktu referencyjnego;
Odpowiedz: W takiej sytuacji naklad si¢ na Wykonawce, obowiazek sporzadzenia tabeli
poréwnawczej (z zalaczonymi certyfikatami, aprobatami, dopuszczeniami, deklaracjami
itp.) materialéow budowlanych, elementéw i materialéw oraz wyposazenia zawartego w
opracowaniach oraz materialéw budowlanych, elementéw i materialéw oraz wyposazenia
zamiennego na zasadzie poréwnania cech i wlasnosci technicznych, spetnia - nie spetnia,
W przypadku wykonania/wprowadzenia/zastosowania przez Wykonawce rozwigzan
zamiennych w stosunku do okreslonych w opracowaniach, wykonawca jest zobowigzany,
na wlasny koszt, do dostosowania wszystkich elementéw realizacyjnych i projektowych do
wykonanego / wprowadzonego / zastosowanego przez siebie rozwiagzania zamiennego.
Kazdy materiat przed zabudowaniem nalezy zatwierdzi¢ u Zamawiajacego.

Pytanie 4.

Projektant wskazal, ze w systemie maja by¢ wykorzystane glo$niki zwisajace z sufitu. W dalszym
opracowaniu wykorzystane s3 juz gloéniki natynkowe. Prosze o wyjas$nienie rozbieznosci;
Odpowiedz: wykona¢ zgodnie z rysunkiem nr: IAV 01.

Pytanie 5.

W dokumencie "Sala nr 302B - opis dziatania (26.03.23).docx " Wskazano " Przewidziano dwa
mikrofony bezprzewodowe "lavalier” przypinane, oraz do zamiennego uzywania dwa mikrofony
naglowne." W dalszym opracowaniu wskazane sa TYLKO dwa mikrofony do reki. Prosz¢ o
wyjasénienie rozbiezno4ci.

Odpowiedz: nalezy dostarczy¢ wszystkie urzadzenia z opisu oraz pozostatej dokumentacji.

Pytanie 6.

Prosimy o zamieszczenie rzutéw, na ktérych bedzie zaznaczona trasa instalacji klimatyzacji oraz
czy Zamawiajacy posiada informacje z jakiego materiatu jest strop (Zelbet, gesto zebrowy)?
Odpowiedz: Na podstawie posiadanej dokumentacji archiwalnej mozna zalozy¢, ze w
budynku wystepuja masywne stropy Zelbetowe.



Pogladowy rzut prowadzenia instalacji ponizej:
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Pytanie 7.

Czy zabudowa z GK na ostatni pietrze kolidujaca z trasa klimatyzacji jest do odtworzenia?
Odpowiedz: Jezeli przejécie instalacji wigze sie z konieczno$cia uszkodzenia istniejacej
zabudowy, nalezy przewidzie¢ jej odtworzenie.

Pytanie 8.
Prosimy o zamieszczenie rzutu pomieszczeni z planowanym rozmieszczeniem i typami opraw,

schemat6w zasilania, planu rozmieszczenia gniazd celem rzetelnego przygotowania wyceny.
OdpowiedZ: Gniazda w wiekszoséci rozmieszczone sa w puszkach podtogowych (rys. IAV
01). Pozostale - lokalizacja bedzie ustalona na biezaco podczas prac budowlanych.

Rozmieszczeni opraw ponizej:






